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Tehdidin sebebi başka!Tehdidin sebebi başka!
ABONE OL

ABD, Türkiye’nin Çin ve Rusya ile yakınlaşmasından rahatsız, Türkiye’nin kilit rol alacağı
Yeni İpek Yolu projesi ise ABD için sonun başlangıcı… Sabri...

ABD, Türkiye’nin Çin ve Rusya ile yakınlaşmasından rahatsız, Türkiye’nin kilit rol alacağı Yeni İpek Yolu
projesi ise ABD için sonun başlangıcı…

Sabri İşbilen/Analiz

Türkiye’ye karşı FETÖ ve PKK ile sonuç alamayan ABD, bu kez vekalet savaşı yürüttüğü taşeronlarının
aksine bizzat kendisi devreye girdi.

ABD Başkanı Donald Trump, casus Brunson’un tutukluğunu bahane ederek, Türkiye’ye alenen
“yaptırım” tehdidinde bulundu. Trump, bu çıkışıyla ABD siyasetine yön veren Evanjelist lobiye şirin
gözükürken, asıl amacı başkaydı. Trump’ın Türkiye’yi tehdit ettiği sırada Başkan Recep Tayyip
Erdoğan, Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile görüşüyordu. Görüşmenin en önemli gündem maddesi
Çin’in dünya ticaret güzergahını değiştirecek Yeni İpek Yolu projesiydi.
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Çin’den Avrupa’ya uzanacak yolun en kilit ülkesi ise Türkiye. ABD Başkanı Trump, Avrupa ekonomisine
büyük darbe vuracak projenin gerçekleşmesi ve Türkiye’nin de bu projenin kilit ülkesi olmasına karşı.

Ancak Türkiye, Bakü-Tiflis-Kars demiryolu projesi, hızlı trenler, yakında başlanacak olan Kanal İstanbul
gibi projelerle bu role çoktan soyundu. Aynı şekilde Türkiye’nin Rusya ile kurduğu nükleer işbirliğini
Çin ile de hayata geçirme ihtimali, ABD’yi tedirgin ediyor. Erdoğan ise 4. nükleer santral için çoktan
Çin’i işaret etti.

NEDEN BRICS-T OLMASIN

Yıllarca Türkiye’yi ileri jandarma karakolu olarak gören Batı, Türkiye’nin yeni siyasi müttefikler
kazanmasıyla da güç kaybedeceğinin farkında. Brezilya, Rusya, Hindistan, Çin ve Güney Afrika’dan
oluşan BRICS’e Türkiye’nin de dahil olması en azından söz konusu ülkelerle siyasi ve ekonomik
ortaklık yürütmesi Batı için tüm manasıyla kabus anlamına geliyor.

Aynı şekilde Türkiye-Rusya-Çin ve İran arasındaki ticarette yerli para kullanımı doların hegemonyasını
kıracak en önemli girişim.

AMBARGOYU TANIMIYORUZ

Avrupa Birliği ya da NATO’daki ortakları da dahil olmak üzere tüm ülkelere “dayatma” politikası izleyen
Donald Trump, ekonomik ambargoyla İran’ı yola getirmenin adımlarını attı. Türkiye ise ABD’nin İsrail
odaklı ambargosunu tanımadığını, İran ile ticaretin artıracağını tüm dünyaya ilan etti. Türkiye, bu
duruşuyla ABD’nin İran’a ilişkin planlarını sekteye uğrattığı içinde Trump’ın hedefi haline geldi. Türkiye,
Obama döneminde de ABD’nin İran’a koyduğu ambargoyu tanımamış, ABD FETÖ’cü teröristlere 17-25
Aralık darbe girişimini yaptırtmıştı.
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